[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 мая 2022 года                         с. Прохоры                                             № 70
 О включении муниципального имущества в состав имущества
муниципальной казны Прохорского сельского поселения
      Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Включить объекты недвижимого имущества в состав
имущества муниципальной казны Прохорского сельского поселения
Спасского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2.  Внести изменения в реестр имущества Прохорского сельского поселения.

3.  Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  на официальном сайте Прохорского сельского поселения в сети «Интернет» и в газете «Родное село»
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. главы    Прохорского   сельского поселения                          Е.А. Лопатко
Приложение №1
к Решению муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района
от 26.05.2022 года № 70

Перечень объектов недвижимого имущества, включаемого в
состав имущества муниципальной казны Прохорского сельского поселения
Спасского муниципального района
	№
	Наименование объекта
	Адрес нахождения объекта
	Стоимисть
(руб.)

	1
	Спортивная площадка
	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	1 397 044,67

	2
	Детская игровая площадка
	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	3 030 302,76

	3
	Спортивный комплекс 8100*3550*2850
	Приморский край, Спасский район, с. Новинка, ул. Тополиная, 6
	359 000,00

	4
	Короткофокусный объектив NEC NP40ZL
	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	182 000.00

	5
	Экран на раме LumienVelvet Premium418x724 см. рабочая область394х700  см. 316
	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	274 058,00

	6
	Комплект звукового оборудования:
1. AT-UND-EX-100CE-TX передатчик по  HDBaseTtm  сигналов HDMI на расстояние до 328 футов (100м) по витой паре вместе с проходными сигналами Ethemet и сигналами RS-232 и ИК-управления (43402.00)
2. MG16XU 16-канальная микшерная консольYamaha (40900,00)
	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	84 302,00

	7
	Комплект звукового оборудования:
1. Активная акустическая система Yamaha DZR 12 (2 шт. х 109900,00)
2. Активная низкочастотная акустическая система Yamaha DXS15XLF (2 шт. х 144900,00)
3. QUIK LOK S203 Соединительная стойка для акустической системы с регулируемой высотой, высота 73-112 (2 шт. х 2100,00)
4. SHURE SM58-LCE Динамический кардиоидный вокальный микрофон (2 шт. х 9840,00)
5. SHURE BLX24E/PG58 M17 Радиосистема вокальная капсюлем микрофона (2 шт. х 27800,00)
	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	589 080.00

	8
	Комплект светового оборудования
1. Прибор полного вращения PROCBET H36x10Z-WASH -2 шт.

2. 3-х контактный кабельный разъем типа XLR Anzhee XLR-F SILVER
3. Дистрибьютор питания PD-4 Low profile Schuko Power.  Силовая коммутация

	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	141 065,10

	9
	Комплект светового оборудования

1. Светодиод прожектор PROCBET PAR LED18- 15RGBWA+UV
2. Светодиод прожектор Anzheep 200 COB
3. Пульт управления световыми приборами Anzhee DMX C-384
4. Струбцины крепления
5. Кабель DMX

6. 3-х контактный кабель

7. Anzhee DMX Spiitter 4
8. Дистрибьютор питания PD-10Low Profile
9.  Ферма треугол. Прям. 3м 290мм труба

	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	586 896.00

	10
	Лазерный проектор NEC NP-PA703UL Технология: 3Xicd Яркость,  lm: 7000 WUXGA (1920*1200) Соотношение сторон изображения: 16:10 Контрастность 2500000
	Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, ул. Ленинская, 66
	593 000,00

	ИТОГО

	7 236 748,53